
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 221 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 221)
400022, г. Волгоград, ул. Водников -  8,

Тел./факс: 8(8442)61-99-63, E-mail: dou221@volgadmin.ru 
ИНН/КПП 3448027709/344801001 ОГРН 1033401198710, ОКПО 53576837

Руководствуясь п.21 ст.28 и ст.29 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-03 
«Об образовании в Российской Федерации», с приказом Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 года N 831 «Об 
утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 
организации винформационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату 
представления информации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать адресом официального сайта МОУ Детский сад № 221 в 2022 году: 
http://ds221.oshkole.ru

2. Назначить ответственным лицом, в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении МОУ Детском саду № 221, за обеспечение 
создания и ведения официального сайта образовательного учреждения в сети 
Интернет - старшего воспитателя Копыльцову Наталью Васильевну.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

10.01.2022г. № 22 - ОД

О назначении ответственного лица 
за ведение сайта

Заведующий МОУ Детский сад № 221 Л.Н. Г ончарова

С приказом ознакомлен: Н.В.Копыльцова « 2022г.

mailto:dou221@volgadmin.ru
http://ds221.oshkole.ru

		2022-05-23T13:10:52+0400
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 221
	Я являюсь автором этого документа




